ДАЧНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО

«НОВО-КАЗАНСКОЕ»

ПРОТОКОЛ

общего собрания

Дачного некоммерческого товарищества

«Ново-Казанское»

« 14 » февраля 2011 г.
                         г. Москва
№    3

Всего членов ДНТ "Ново-Казанское" - 4;

Присутствовали членов ДНТ "Ново-Казанское" - 4:
1. Клюев Анатолий Владимирович
2. Груздев Павел Георгиевич
3. Белкина Любовь Яковлевна

4. Болдина Екатерина Алексеевна.

Общее собрание ДНТ «Ново-Казанское» правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Место проведения собрания: г. Москва, школа № 1666;
Избрали:

Председатель собрания  - Клюев А.В.
Секретарь собрания – Белкина Л.Я.
Время проведения: 19.00 – 20.00
Повестка дня:
1. Утверждение размера вступительного взноса на 2011 год;
2. Прием в члены ДНТ;

3. Определение сроков проведения следующего общего собрания членов ДНТ.
Первый вопрос:
Слушали: предложение Белкиной Л.Я. определить размер вступительного взноса на 2011 год в размере 5 000 (пять тысяч) рублей.

Постановили: утвердить размер вступительного взноса на 2011 год в размере 5 000 (пять тысяч) рублей.

Голосовали:

«за» - 4 (100 %), «против» - 0 (0 %), воздержались – 0 (0 %).

Решение принято единогласно.

Второй вопрос:
Слушали: информацию Клюева А.В. о поступивших заявлениях собственников земли на вступление в ДНТ "Ново-Казанское".

Постановили: принять в члены ДНТ "Ново-Казанское":

	Номер участка
	Фамилия, Имя, Отчество

	2
	Ессе Людмила Ивановна

	3
	Мареева Татьяна Евгеньевна

	8
	Калмыков Степан Николаевич

	9
	Горлов Сергей Васильевич

	10
	Алешкевич Алексей Владимирович

	11
	Духопельникова Людмила Игоревна

	14
	Скрипничук Евгений Васильевич

	15
	Филичев Валентин Витальевич

	21
	Хатунцев Максим Иванович

	22
	Молоканова Лариса Васильевна

	23
	Юрьев Алексей Николаевич

	30
	Скиданова Инна Юрьевна

	32
	Смирнова Тамара Васильевна

	38, 39
	Милькова Елена Валерьевна

	40
	Ермакова Надежда Федоровна

	42
	Алешкевич Тамара Ивановна

	43, 44
	Блинова Валентина Павловна

	51
	Немировский Марк Иосифович

	52
	Ситало Раиса Викторовна

	53
	Маркина Римма Викторовна

	54, 55
	Харченко Лидия Алексеевна

	63
	Анохин Дмитрий Анатольевич

	64
	Беляев Андрей Евгеньевич

	65, 66
	Щербаков Александр Геннадьевич

	71, 72
	Шаблин Леонид Семенович

	73, 74
	Павлов Андрей Борисович

	77, 78
	Завдовьев Алексей Михайлович

	80, 81
	Мавличенко Виктор Анатольевич

	108, 109
	Осипова Мария Анатольевна

	112
	Хайрутдинов Мансур Шайхулисламович

	122, 123
	Панова Дарья Васильевна

	124
	Евдокимов Игорь Владимирович

	125
	Пискун Сергей Анатольевич

	126
	Мавриц Сергей Николаевич

	127
	Панов Виктор Юрьевич

	128
	Репкин Андрей Николаевич

	134
	Супрунова Алла Ивановна

	145
	Клименко Юрий Николаевич

	158, 159
	Коробка Андрей Леонидович

	172
	Арсеньев Глеб Николаевич

	173
	Пархоменко Виктор Петрович

	181, 182
	Кудинова Валентина Николаевна

	189
	Мякошин Николай Васильевич

	194
	Дьяченко Наталья Александровна

	197, 198
	Ларин Михаил Юрьевич

	207
	Федюшина Виктория Андреевна

	218, 219
	Буткунова Ирина Алексеевна

	220, 221
	Зайцева Елизавета Евгеньевна

	228, 229, 230
	Нессар Мохаммад Омар Мохаммад Амир

	231
	Щеглов Дмитрий Николаевич

	241, 242
	Кукавко Владимир Евгеньевич

	243
	Саварец Роман Викторович

	246
	Сериченко Александр Валерьевич

	256
	Баландина Лариса Николаевна

	266
	Козлов Алексей Викторович

	270
	Шутова Татьяна Александровна

	Всего участков - 74
	Всего членов ДНТ - 56

Голосовали:

«за» - 4 (100 %), «против» - 0 (0 %), воздержались – 0 (0 %).

Решение принято единогласно.
ИТОГО: по состоянию на 14 февраля 2011 года в ДНТ (с учетом 4-х учредителей) состоит 60 человек, общее количество участков - 81.

Третий вопрос:
Слушали: предложение Груздева П.Г. о проведении следующего общего собрания членов ДНТ "Ново-Казанское" 12 марта 2011 года.
Голосовали:

«за» - 4 (100 %), «против» - 0 (0 %), воздержались – 0 (0 %).

Решение принято единогласно.

Председатель собрания                                                     А.В. Клюев
Секретарь собрания

       Л.Я. Белкина
PAGE
2